

POTVRZENÍ OBJEDNÁVKY



číslo: 700181474

<u>Dodavatel:</u> Eppendorf Czech & Slovakia s.r.o. Vod radská 2552/16 25101 í any I : 27939031 DI CZ27939031 M stský soud v Praze, oddíl C 127933	Smlouva - obj. : 04.44/18 Naše zna ka : 700181474
<u>Místo ur ení:</u> I : DI :	<u>Odb ratel:</u> ÚSTAV ORGANICKÉ CHEMIE A BIOCHEMIE AV R, v.v.i. Flemingovo nám stí 542 / 2 166 10 Praha 6 - Dejvice I : 61388963 DI : CZ61388963
<u>Odd lení:</u> ÚSTAV ORGANICKÉ CHEMIE A BIOCHEMIE AV R, v.v.i. Flemingovo nám stí 542 / 2 166 10 Praha 6 - Dejvice	Dodací podmínky : Datum po ízení: 13.11.2018 P edpokládané datum dodání: Zp sob dopravy: Doprava EPPENDORF

ádek	Ozna ení	Popis dodávky	Množství	J. cena bez DPH	C. cena bez DPH	Sleva %	Celkem bez DPH po slev	DPH %	Celkem s DPH po slev
1	M1299-0096	Innova 40R 1" 230V 50Hz 1 ks							
		Termín dodání: 30.12.1899							
		1,00 ks	207 300,00	207 300,00			207 300,00	21	250 833,00
2	S44I041005	Stacking kit 1 ks							
		Termín dodání: 30.12.1899							
		1,00 ks	7 515,00	7 515,00			7 515,00	21	9 093,15
3	S44I040001	Unviersal platform, Innova S44i 1 ks							
		Termín dodání: 30.12.1899							
		1,00 ks	21 546,00	21 546,00			21 546,00	21	26 070,66
4	M1250-9902	Universal Platform 1 ks							
		Termín dodání: 30.12.1899							
		1,00 ks	16 929,00	16 929,00			16 929,00	21	20 484,09
5	M1190-9000	50ml Erlenmeyer Clamp with Spring Retainer 1 ks							
		Termín dodání: 30.12.1899							
		4,00 ks	486,00	1 944,00			1 944,00	21	2 352,24
6	M1190-9002	250ml Erlenmeyer Clamp with Spring Retainer 1 ks							
		Termín dodání: 30.12.1899							
		12,00 ks	648,00	7 776,00			7 776,00	21	9 408,96
7	M1190-9003	500ml Erlenmeyer Clamp with Spring Retainer 1 ks							
		Termín dodání: 30.12.1899							
		6,00 ks	810,00	4 860,00			4 860,00	21	5 880,60
8	ACE-1000S	1L Erlenmeyer clamp 1 ks							
		Termín dodání: 30.12.1899							
		2,00 ks	949,32	1 898,64			1 898,64	21	2 297,35
9	ACE-2000S	2L Erlenmeyer clamp 1 ks							
		Termín dodání: 30.12.1899							
		7,00 ks	1 491,21	10 438,47			10 438,47	21	12 630,55
10	J0168	Držák s pružinou (klema) na lahev 5L 1 ks							
		Termín dodání: 30.12.1899							
		1,00 ks	1 850,04	1 850,04			1 850,04	21	2 238,55
11	M1289-0600	Large Rack, 26-30mm, 1 ks							
		Termín dodání: 30.12.1899							
		2,00 ks	6 399,00	12 798,00			12 798,00	21	15 485,58
294 855,15								294 855,15	356 774,73

POTVRZENÍ OBJEDNÁVKY

íslo: 700181474

Dodavatel: Eppendorf Czech & Slovakia s.r.o.

25101 í any

ada dokladu : 700
íslo dokladu : 181474
Sklad : 500.01000

Celkem K

356 774,73

Rekapitulace DPH:

Sazba	%	Základ	DPH	Celkem
Základní sazba		294 855,15	61 919,58	356 774,73
		294 855,15	61 919,58	356 774,73

kontaktní osoba: p. [REDACTED]